
Uchwała Nr       /XX/2020 
Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia  3 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Radzymin na rok 2020. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), 
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Budżetowej Gminy Radzymin na rok 2020., Nr 251/XVIII/2019 z dnia 16 grudnia 2019 r.: 
 

1) zmienia się plan dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały; 
2) zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały; 
3) zmienia się plan wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do Uchwały; 
4) zmienia się plan wydatków na realizację  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  Gminie 

ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do Uchwały; 
5) zmienia się plan wydatków z budżetu Gminy  realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

Uchwały. 
 
 

 
 

§2. 
 

 
 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 
 
 

 
§3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie: 
  
 Zmiany budżetu sprowadzają się do symbolicznego zwiększenia dochodów w konsekwencji aktualizacji planu dotacji na 
zadania zlecone gminie ustawami i neutralnych wynikowo przesunięć po stronie wydatkowej. 
  
 Zmiany wydatków bieżących odzwierciedlają zmianę sposobu realizacji funduszy sołeckich Ciemnego i Starego Słupna, 
ponadto zobrazowano zmianę przeznaczenia funduszu sołeckiego sołectwa Łąki. Zmiany wydatków bieżących uzupełniają 
wnioskowane przez CUW przesunięcia w dziale 801 i 854 i OPS w działach 852 i 855. Zmiany planu wydatków bieżących generalnie 
mają na celu dostosowanie klasyfikacji do potrzeb wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego. Zmniejszenie nakładów na remonty 
działu 700 wynika z konieczności zabezpieczenia środków na modernizację kotłowni jednego z budynków UMiG Radzymin. Wydatek 
pierwotnie planowano jako remont, natomiast jego ostateczny zakres wyszedł poza definicję wydatku bieżącego. 
 
 Zmiany planu wydatków majątkowych syntetycznie obrazuje poniższa tabela: 

Nazwa zadania  PLAN  
Z tego realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego 
ZMIANA 

    Kwota Sołectwo   

Nabycie nieruchomości w Łąkach pod plac zabaw (dz. 
47/15 i 47/17) 

120 000,00 20 000,00 Łąki   

Doposażenie placu zabaw 0,00 0,00 Łąki -22 000,00 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 415 925,00 215 924,28 0,00 -22 000,00 

 Modernizacja kotłowni w budynku urzędu  
(ul. 3. Maja 19)  

58 000,00     58 000,00 

 Administracja publiczna  308 000,00 0,00 0,00 58 000,00 

Zakup boksów dla zwierząt 20 000,00     20 000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 665 132,00 57 131,41   20 000,00 

Łącznie  wydatki majątkowe 33 238 390,00 364 188,63 0,00 56 000,00 

 
- modyfikacje planu w zakresie dwóch pierwszych pozycji zobrazowanych tabelą są konsekwencją zmiany przeznaczenia funduszu 
sołeckiego sołectwa Łąki, 
- zabezpieczenie 58 000,00 zł. na modernizacje kotłowni w budynku przy ul. 3. Maja 19 to konsekwencja zużycia dotychczasowej 
infrastruktury, 
- zabezpieczenie 20 000,00 zł. na zakup boksów dla zwierząt wynika z braku stosownego zaplecza w tym obszarze.  
 


